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KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né& mbéshtetje té nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 datg 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé sé aktit tuaj nr.6 daté 24.01.2023 “Pér miratimin e bashk&financimit
deri né masén 20% t& projektit socia! “Pér pérmirésimin e kushteve t& banesave pér komunitetet

e varféra dhe t&€ pafavorizuara”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefektielbasan@mb.gov.al




BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK=

VENDIM Dt.25.01.2023

Nr.6 dt.24.01.2023

“PER MIRATIMIN E BASHKEFINANCIMIT DERI NE MASEN 20% TE PROJEKTIT SOCIAL “PER
PERMIRESIMIN E KUSHTEVE TE BANESAVE PER KOMUNITETET E VARFERA DHE TE
PAFAVORIZUARA"”

Mbeshtetur ne ligjin 139/2015 “Per vetegeverisjen Vendore” date 17.12.2015, Ligjin
nr.10296 date 08.07.2010 “Per menaxhime financiare dhe kontrollin”. Ligjin 68/2017 “Per
financat e veteqeverisjes vendore”, Ligjin nr.22/2018 “Per strehimin social”,shkreses nr.14prot.
Date 04.01.2023 te Ministrise se Financave dhe Ekonomise, Keshilli Bashkiak i mbledhur sot me
date 24.01.2023 dhe me propozim te Kryetarit te Bashkise Librazhd.

VENDOSI:

1.Te miratoje ne parim bashkefinancimin deri ne masen 20% te projektit “Permiresimi i
kushteve te banimit per komunitetet e varfera dhe te pafavorizuara” i cili do te aplikohet nga

Bashkia Librazhd ne Ministrine e Financave dhe Ekonomise.
2.Efektet financiare te pikes 1 te ketij vendimi do te perballohen nga buxheti i Bashkise.

3.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikim dhe Zhvillim Territorit ( Zyra e

Projekteve dhe Invesimeve) si dhe Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar.

4.Vendimi hyn ne fugi 10 (dhjete) dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit
Elson Malluta




